
 
 
 
Verksamhetsplan 2025 för Blå Gården Hemavan  
 
 Blå Gården  

Vi förvaltar två stugor, Björken och Granen centralt i Hemavan som är eƩ bra alternaƟv för 
grupper med lite mindre krav på boendet. Vår målgrupp, egna medlemmar samt trogna 
hyresgäster uppskaƩar aƩ det finns boende i Hemavan i en nykter miljö Ɵll eƩ bra pris   

Arbetsdagar  
Inför vinter- och sommarsäsongen bjuder vi de medlemmar som vill hjälpa Ɵll med vår och 
höststädning där man gör det man kan och trivs Ɵllsammans. Anmäl diƩ intresse Ɵll styrelsen 
så blir du bjuden på resa, logi och trevlig gemenskap.  

Marknadsföring  
Vi har fåƩ eƩ erbjudande från Våra gårdar aƩ ha vår hemsida som en del av deras hemsida. 
Det ger oss en större exponering och möjlighet aƩ på sikt öka uthyrningen.   

Blå Gårdens presentkort marknadsförs på vår hemsida. Presentkorten kan användas 
lämpligast för aƩ ge bort eller i samband då någon fyller år. 

Hemmavinsten är eƩ prenumeraƟonsloƩeri som köps genom Blå Bandet Umeå och ger Blå 
Gården bra ekonomi. Intäkterna går lämpligast Ɵll renovering där det behövs bäst. 
Prenumeranter kan bo vart som helst i Sverige. Styrelsen har en målsäƩning aƩ det säljs 
minst 50 loƩer per månad Ɵll förmån för Blå Gården. Från juli månad kommer ersäƩningen 
Ɵll förening öka med 7 kr per loƩ och månad. SamƟdigt så kommer det aƩ bli ännu mer 
kontantvinster från i dag 4 kontantvinster Ɵll 8 kontantvinster per månad. I samband med 
deƩa så justeras månadsloƩen från 100 Ɵll 120 kr. 

Styrelsen fortsäƩer aƩ marknadsföra Blå Gården via Facebook. 

Under året kommer det aƩ annonseras i Ɵdningen Blå Bandet. Annonsen kommer aƩ kunna 
marknadsföra Blå Gården i alla möjliga sammanhang. Lämplig aƩ dela ut Ɵll bekanta samt när 
det ordnas akƟvitet för Blå Gården kan man marknadsföra aƩ ge gåva via swish. 

Sommarvärdar 
Denna sommar söker vi värdar, vilket kan vara personer eller par, som kan tänka sig aƩ vara 
en vecka i Hemavan för aƩ hyra ut bäddar på Blå Gården. Värdarna får en graƟs vistelse 
under en vecka. Sommarvärdens uppgiŌer är aƩ vara Ɵllgänglig vissa Ɵder för aƩ hyra ut 
rum. ArbetsuppgiŌer kan vara aƩ städa toaleƩ, dusch och allmänna ytor samt klippa 
gräsytor. Under dagen kan man göra egna akƟviteter. 

Anmälan Ɵll styrelsen senast 20 maj 2025 



 
 

Underhåll och utveckling av stugorna  
Styrelsen förvaltar gårdarna och då behöver man renovera där det passar bäst. Stugan 
Granen behöver renoveras.  

Behov finns aƩ köpa in nya luŌvärmepumpar under 2025 för energibesparande åtgärder. För 
aƩ deƩa ska kunna genomföras behöver styrelsen söka pengar för aƩ kunna investera eller 
låna pengar. EŌersom vi har haŌ eƩ antal stora kostnader under åren så är det 
bidragsansökningar som är det styrelsen får koncentrera sig på.  

Vi planerar för aƩ ta fram en plan för hur stugorna ska kunna utvecklas inför framƟden och 
hur det ska kunna finansieras. 

Beviljats stöd från Våra Gårdars skadeförebyggande fond 
Blå Gården har beviljats 15 000 kr för montering av yƩerdörrar och digitalt lås. Monteringen 
ska ske våren 2025. 

Ställplats 
Önskemålet om stallplatser kommer inte aƩ bli mer än en eller två i deƩa läge. Vi kan 
erbjuda plats på befintlig tomt. Det innebär aƩ vi skjuter en permanent lösning på framƟden. 

 

 


